La venta del solar en usufructo, el cual se encuentra ubicado en la Calle Santana 
Montalvo, Barrio Pueblo del termino Municipal de Utuado; sera por la cantidad de 
Mil Ochocientos D6lares ($1 ,800.00), favoreciendo asi los mejores intereses del 
Municipio de Utuado. 

La cantidad de Mil Ochocientos D6lares ($1,800.00) seran depositados en la cuenta 
corriente #066831038 la cual esta designada para uso de fondos especiales, obras y 
mejoras permanentes. 

Se reconoce que esta Ordenanza estara sujeta al cumplimiento de cualquier Ley o 
Reglamentaci6n aplicable, incluyendo la Ordenanza Nfunero 29, Serie 2008-2009, en